Hora
07:25
07:35
07:40
07:45
07:46
07:49
07:50
07:52
07:56
07:57
07:58
08:10
08:20

L

flcolegio

El Pinar

GROU

/MO

p
.expertos en movilidad

Ruta 3: Coin - Alhaurin El Grande - Colegio Pinar

Descripcion
Rotonda Centro de Salud de Coin
Parada Bus Coin

Venta Casa Pedro
Venta Los Chavos
La Tasca

Iglesia Evangelista

Estanco Carnero
Supermercado Coviran

La Cruz de la Misién

Gasolinera BP

El Zangano
Finca Peralta

Colegio El Pinar

Poblacién
Coin
Coin
Coin
Alhaurin El Grande
Alhaurin El Grande
Alhaurin El Grande
Alhaurin El Grande
Alhaurin El Grande
Alhaurin el Grande
Alhaurin el Grande
Alhaurin El Grande
Alhaurin de la Torre
Alhaurin de la Torre

Coordenada X
36.662317269605786
36.66240548448446
36.6597775
36.650456827007886
36.6478708
36.650456827007886
36.637479685628804
36.639630
36.64389320620392
36.6463753
36.649346
36.66500239915271
36.66543700265931

PINCHA AQUI PARA VER TODAS LAS RUTAS

0

Coordenada Y
-4.76270467042923
-4.75719541311264
-4.7294109
-4.702438116073608
-4.6991789
-4.702438116073608
-4.694766998291016
-4.685991
-4.682474434375763
-4.677384
-4.674023
-4.584925174713136
-4.574604034423828


https://goo.gl/maps/qhtd6FX5FJw
https://goo.gl/maps/Ee9qbrSWRjk
https://maps.app.goo.gl/g79S8HLkpCrontXM7
https://goo.gl/maps/w1g4rhaJwPt
https://maps.app.goo.gl/PeGJ8N6XAj2Vbw6Z7
https://goo.gl/maps/fDLMrNu5UUF2
https://maps.app.goo.gl/GiyaMc7pm53tqRSX7
https://goo.gl/maps/jfzERxYADQB2
https://maps.app.goo.gl/JPyGiRYNFpTwS6Vn7
https://maps.app.goo.gl/LkXzmRUjCg8PJE417
https://goo.gl/maps/n5Pa74FMkrw
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1X4LR6Y4QNrTM6_4JEbZtfr_DVI2Ygl0&ll=36.63425171769896%2C-4.588034999999999&z=12

Hora
15:30
15:32
15:40
15:42
15:44
15:45
15:47
15:50
15:52
15:54
16:00
16:02
16:05
16:10
16:12

Ruta de regreso de septiembre, junio y viernes del resto del curso

L

flcolegio

El Pinar

/MO

GROUP

.expertos en movilidad

Ruta 3: Coin - Alhaurin El Grande - Colegio Pinar

Descripcion

Colegio El Pinar
Finca Peralta

Urbanizacidén La Paca

Hotel El Mirador

El Zangano
Gasolinera BP

La Cruz de la Misién

Supermercado Coviran

Estanco Carnero
Iglesia Evangelista

La Tasca

Venta Los Chavos
Venta Casa Pedro
Parada Bus Coin

Rotonda Centro de Salud de Coin

Poblacién
Alhaurin de la Torre
Alhaurin de la Torre
Alhaurin el Grande
Alhaurin el Grande
Alhaurin El Grande
Alhaurin el Grande
Alhaurin el Grande
Alhaurin El Grande
Alhaurin el Grande
Alhaurin el Grande
Alhaurin El Grande
Alhaurin el Grande
Coin
Coin
Coin

o

Coordenada X
36.66543700265931
36.66500239915271
36.65303262632446
36.65324350666316
36.649346
36.6463753
36.64412778458551
36.639630
36.63754156358789
36.650456827007886
36.6478708
36.65027068612514
36.6597775
36.66240548448446
36.662317269605786

PINCHA AQUI PARA VER TODAS LAS RUTAS

Coordenada Y
-4.574604034423828
-4.584925174713136
-4.660308659076691
-4.663921594619751
-4.674023
-4.677384
-4.682364463806152
-4.685991
-4.69465970993042
-4.702438116073608
-4.6991789
-4.70221683382988
-4.7294109
-4.75719541311264
-4.76270467042923


https://goo.gl/maps/4GwGnucCqZn
https://goo.gl/maps/n5Pa74FMkrw
https://goo.gl/maps/kkaEGzFRoqv
https://goo.gl/maps/Y5xBoiF355s
https://maps.app.goo.gl/LkXzmRUjCg8PJE417
https://maps.app.goo.gl/JPyGiRYNFpTwS6Vn7
https://goo.gl/maps/JtZtzo2PWRJ2
https://maps.app.goo.gl/GiyaMc7pm53tqRSX7
https://goo.gl/maps/Wqo6b9EJhY72
https://maps.app.goo.gl/PeGJ8N6XAj2Vbw6Z7
https://maps.app.goo.gl/g79S8HLkpCrontXM7
https://goo.gl/maps/HY6xE8NK6TN2
https://goo.gl/maps/qhtd6FX5FJw
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1ZEVCKG4RS68iADq-uB6kcb-csbvhOCs&ll=36.63206531957805%2C-4.587470949999992&z=12

Hora
16:30
16:32
16:40
16:42
16:44
16:45
16:47
16:50
16:52
16:54
17:00
17:02
17:05
17:10
17:12

Ruta de regreso de lunes a jueves de octubre a mayo
PINCHA AQUI PARA VER TODAS LAS RUTAS

L

flcolegio

El Pinar

/MO

GROUP

.expertos en movilidad

Ruta 3: Coin - Alhaurin El Grande - Colegio Pinar

Descripcion

Colegio El Pinar
Finca Peralta

Urbanizacidén La Paca

Hotel El Mirador

El Zangano
Gasolinera BP

La Cruz de la Misién

Supermercado Coviran

Estanco Carnero
Iglesia Evangelista

La Tasca

Venta Los Chavos
Venta Casa Pedro
Parada Bus Coin

Rotonda Centro de Salud de Coin

Poblacién
Alhaurin de la Torre
Alhaurin de la Torre
Alhaurin el Grande
Alhaurin el Grande
Alhaurin El Grande
Alhaurin el Grande
Alhaurin el Grande
Alhaurin El Grande
Alhaurin el Grande
Alhaurin el Grande
Alhaurin El Grande
Alhaurin el Grande
Coin
Coin
Coin

o

Coordenada X
36.66543700265931
36.66500239915271
36.65303262632446
36.65324350666316
36.649346
36.6463753
36.64412778458551
36.639630
36.63754156358789
36.650456827007886
36.6478708
36.65027068612514
36.6597775
36.66240548448446
36.662317269605786

Coordenada Y
-4.574604034423828
-4.584925174713136
-4.660308659076691
-4.663921594619751
-4.674023
-4.677384
-4.682364463806152
-4.685991
-4.69465970993042
-4.702438116073608
-4.6991789
-4.70221683382988
-4.7294109
-4.75719541311264
-4.76270467042923


https://goo.gl/maps/4GwGnucCqZn
https://goo.gl/maps/n5Pa74FMkrw
https://goo.gl/maps/kkaEGzFRoqv
https://goo.gl/maps/Y5xBoiF355s
https://maps.app.goo.gl/LkXzmRUjCg8PJE417
https://maps.app.goo.gl/JPyGiRYNFpTwS6Vn7
https://goo.gl/maps/JtZtzo2PWRJ2
https://maps.app.goo.gl/GiyaMc7pm53tqRSX7
https://goo.gl/maps/Wqo6b9EJhY72
https://maps.app.goo.gl/PeGJ8N6XAj2Vbw6Z7
https://maps.app.goo.gl/g79S8HLkpCrontXM7
https://goo.gl/maps/HY6xE8NK6TN2
https://goo.gl/maps/qhtd6FX5FJw
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1ZEVCKG4RS68iADq-uB6kcb-csbvhOCs&ll=36.63206531957805%2C-4.587470949999992&z=12

